
附件1
雷电防护装置检测质量考核申请表

	申请质量考核单位名称
	

	申请质量考核单位地址
	

	法定代表人姓名
	
	联系电话
	

	联系人姓名
	
	联系电话
	

	本年度开展的检测项目名称
	1
	
	项目所在地地址
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	

	
	13
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


防雷检测质量考核需要提交的纸质或电子材料清单
1.《雷电防护装置检测质量考核申请表》。（原件）
2.企业质量管理文书（含企业相关技术人员名单及技术负责人，签发人等任命材料）。（复印件）
3. 考核相关检测人员能力认证证明。（复印件）
4. 考核相关使用设备的检测作业指导书。（复印件）
5. 考核相关检测使用仪器设备校验证书。（复印件）
6. 项目现场检测所使用设备说明书。（复印件）
7. 项目检测委托合同（协议）。（复印件）
8. 项目检测的原始数据记录。（原件）
9. 项目检测出具的报告。（原件）
注：以上所有材料均要求加盖被考核单位公章，5页以上的加盖骑缝章；被考核单位应保证其材料真实性，如在抽查中发现有涂改、伪造、虚假等情形，本次考核将被判定为不合格。










